ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-VP

V/v triển khai thực hiện Nghị

quyết 288/2022/NQ-HĐND

ngày 13/7/2022 Quy định mức

giá dịch vụ xét nghiệm SART-

COVI-2.

Triệu Sơn, ngày      tháng 7 năm 2022

Kính gửi:

- Bệnh viện Đa khoa, Trung tâm Y tế huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Thủ trưởng các đơn vị liên quan.

Thực hiện Nghị quyết 288/2022/NQ-HĐND ngày 13/7/2022 của Hội

đồng nhân dân tỉnh về việc Quy định mức giá dịch vụ xét nghiệm SART-COVI-

2 (Chưa bao gồm sinh phẩm phản ứng) do cơ sở y tế Nhà nước thực hiện không

thuộc phạm vi thanh toán của Qũy bảo hiểm y tế trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Bệnh viện Đa khoa huyện, Trung tâm Y tế

huyện, Thủ trưởng các đơn vị liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, triển

khai thực hiện nghiêm Nghị quyết 288/2022/NQ-HĐND ngày 13/7/2022 của

Hội đồng nhân dân tỉnh về việc Quy định mức giá dịch vụ vụ xét nghiệm SART-

COVI-2 (có văn bản gửi kèm)./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- TTr HU, HĐND (b/c);

- Chủ tịch các Phó Chủ tịch;

- Lưu: VT, VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-28T10:55:46+0700

		2022-07-29T14:27:33+0700

		2022-07-29T14:27:45+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-29T14:27:59+0700